Ad Joannem elecittm Placenitmun.

(Aimo 1148, Nov. 9, not.)
[ MURATORI,Rer. Ital. Script., II, i,'20S. ]

EUGENIUSepiscopus, servusservorum Dei, dilecto
filio JOAN.MPlacentino electo, salulcni ct aposto- •

licam beiiediciionem.
Nobis non cxslat ineognilum, el lua [el a tua] non

crcdiinus excidisse raemoria, quod tain per litteras
nostras Placenlinae Ecclesiae, quam viva voce te

praeseute dedimus in mamlatis, ut proxiine praeler-
iu S. Lucaefestivitaie nostro le conspectiii prae-
scntaii, ven. fratri Moisi Ravennaii arcbiepiscopo
responderc, et quod diclarel juslitia exsequi, prae-
para... [praeparata. ] Yerum quia praefalo lermino ,
ad iioslr.im venire praesenliam, vel responsales lil-
feras iransniitiere, quae aliquam raiionabilem cau-
sam osienderenl, sublerfugisti, praedecessorum no-
slrorum privilegiis, et scriptis eorum, et noslris

diligentef inspectis, communicaio frairum nosiro-
rum consilio, judicavimus, ut tu, et successores tui
Placentitii electi a Ravehnale arcliiepiscopo tan-

quain iiielropolilano proprio consecrationem sine
coutradiciione suscipiant, el ei pbedientiam ct re-
vereniiam sine molestia diflicullatis exhibcaiii. Per

praesenlia itaque [ a nobis ] scripla inandamus,
atque praecipimus,quatenus usque ad oclavas Epi-
phaniaepraeiatum fratrem Ravennalem arcliiepisco-
pum adeas, el ab eo tanquam metropolilano pioprio
consecraiionem accipias ; quod si iion lceeris ex
IIIIIICte ab adrainislraLione Ecclesiae Placciitinae

suspendimiis.
Daluin Pisis, vldus Novemoris.

CCCXXIII.
Clerum (loputumqitePlacenliuum jubet melroiwlilw, .

archiejiiscopo Ravennali, parere.

(Anno 1148, Nov. 9.)
[Itid. ]

EUGEMUSepiscopus, servus servorum Dei, dileciis
liliis clero et populo Placentino, saluleinel aposlo-
licam behedictionem.

Sicut obediens per obedienliam virtuttim custo-
diara teuet; ita inobediens per iiidbedientiam pee-
caioruin cumtlluni inlroducil. Esl enim quasi pec-
caturo ariolandi, repugnare, et velul scelus idolola-
triaeest nolle acquiescere. Ppr prxsenlia itaque scri-

pta mandamus atquepraecipirous, quatenusven. fra-
tri nosiro Ravennaii archiepiscopo, tanquain ine-

irbpoliiano vesiro, obedientiara et rcverentiam

A dcferatis, ne super vos [ irala ] quercla ad nosua»

aurespervenire debeal.et nosinobedieuliaimveslrain
• punire districiius compellamur. -

Daluin Pisis, v Idus Noven.bris.
CCCXXIV.

Ad Moysem Ruvennaiemarchiepiscopum.—Utcrctt
Placenliui episcopi. tib ipso et suCcessoribuscvn-
secralionem accipiant.

(Anno 1148, Nov. 16.)
[MANSI,Concit., XXI, 665.]